[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [عصر نو](#)]

[تاریخ: ۲۹ بهمن ۱۳۸۷ - ۱۷ فوریه ۲۰۰۹]

جامعه بهائیت در ایران در خطر است

خبرگزاری نیمه رسمی در ایران خواستار "انهدام کامل" بهائیت شد.

۲۹ بهمن ماه ۱۳۸۷ - کمپین بین‌المللی حقوق بشر در ایران امروز اعلام کرد که حمله به جامعه بهائیت در ایران با اعلام نیمه رسمی برای "انهدام کامل" آنها به سطح خطرناکی رسیده است.